GasPro™ TEM-1800 系列过滤器专门针对 UHP 半导体气体
过滤而设计。这种全焊接组件将提供 0.003 微米的颗粒截留
等级。
PTFE 滤膜和全氟聚合物支撑结构封装在 316L 不锈钢电解抛
光焊接壳体中。使用过滤的氮气清洗总装组件，进行最初清
洁。
应用
	 •   加工特种气体的使用点过滤。

50.8 mm/
2.000 英寸
TEM-1800 零件编号和订购信息
零件编号 进口/出口配件 过滤器介质/外壳 其他材料 长度 (L)
TEM-1811 1/4” 压缩进口/出口
PTFE / 316L
不锈钢
全氟聚合物/FEP包
覆FKM
141.9mm (5.585”)
TEM-1811-6 3/8” 压缩进口/出口 116.5mm (4.585”)
TEM-1811-8 1/2" 压缩进口/出口 143.9mm (5.665”)
TEM-1812-P 1/4” 外螺纹端面密封进气口/内螺纹出气口 141.2mm (5.561”)
TEM-1815-6 3/8” 内螺纹端面密封进口/出口 132.6mm (5.22”)
TEM-1850-6 3/8” 对焊进口/出口 143.9mm (5.665”)
TEM-1850-8 1/2” 对焊进口/出口 143.9mm (5.665”)
* �图表中并未显示所有配件、长度和零件编号。有关特殊长度和配件选项，请联系您的 Porvair 代表或经过许可的 Porvair 经销商。
5
1
2